

Lanpostua / Puesto	Soldata / Sueldo		Destino osagarria / Complemento destino		Complemento específico general		berariazko osagarria kapitalizazioa / Complemento específico		Complemento específico total		Soldata Aparteko Paga / Paga extra sueldo		GUZTIRA / TOTAL
	Urtean / Año	Hilean (12)/ Mes (12)	Urtean / Año	Hilean (14) / Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) / Mes (14)	Urtean Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean/ Año	Hilean (14) Mes (14)	Urtean / Año	Hilean (2) / Mes (2)	Urtean / Año
Maisu/Maistrak Maestros/as (21)	13.835,64	1.152,97	9.436,00	674,00	10.178,40	727,03	4.262,44	304,46	14.440,84	1.031,49	1.681,76	840,88	39.394,24
Maisu/Maistra DBH Maestros/as ESO (24)	13.835,64	1.152,97	11.843,02	845,93	10.226,54	730,47	4.262,44	304,46	14.488,98	1.034,93	1.681,76	840,88	41.849,40
LH -irakaslea desagertzekoa Profesor/a FP a extinguir (24) Sectores Singulares Sektore Bereziak	13.835,64	1.152,97	11.843,02	845,93	13.360,00	954,29	4.262,44	304,46	17.622,44	1.258,75	1.681,76	840,88	44.982,86
BI-irakaslea Profesor/a Secundaria (24)	16.000,80	1.333,40	11.843,02	845,93	11.554,26	825,30	4.262,44	304,46	15.816,70	1.129,76	1.645,66	822,83	45.306,18
BI-irakaslea katedraduna Profesor/a Secundaria catedrático (26)	16.000,80	1.333,40	14.575,82	1.041,13	13.959,95	997,14	4.262,44	304,46	18.222,39	1.301,60	1.645,66	822,83	50.444,67
Ikuskaria Inspector/a (26)	16.000,80	1.333,40	14.575,82	1.041,13	23.405,77	1.671,84	4.262,44	304,46	27.668,21	1.976,30	1.645,66	822,83	59.890,49

Seiurtekoa (*) / Sexenio (*)	Guztira	Hilean (14) / Mes (14)	Urtean / Año
1er sexenio	1.302,70	93,05	1.302,70
4º sexenio	777,00	55,50	777,00
5º sexenio	644,00	46,00	644,00

ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTZIOEN GATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2025eko ORDAINSARIARIK COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2025					IMPORTES EIZU DIRECTORES RPT24*1,3 RPT	
Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatarako kastetako zentroa	J 47	EIZU	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alu mnos-as del centro				
	Tutorea - Tutor/a arduraduna (BeAS)-Responsable de innovación asignatura0953 asignatura0256	Berrikuntza Nivel 16 Nivel 20	801	A15 A16	68,57	959,98
	Zikloko koordinatzailea - Coordinador/a de ciclo		802	A18 A19	62,32	872,48
Maisu/maistra Maestro/a EG01 Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a A	> 55	61	D01	718,55	10.059,69
	Zuzendaria - director/a B	> 23	63		675,43	9.456,00
	Zuzendaria - director/a C	> 15	65		534,59	7.484,20
	Zuzendaria - director/a D	> 7	67		440,00	6.159,98
	Zuzendaria - director/a E	> 2	69		353,29	4.946,04
	Zuzendaria - director/a F	<= 2	70		244,96	3.429,43
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 55	62	D02 D03 D22	336,35	4.708,89
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 23	64		326,01	4.564,20
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 15	66		326,01	4.564,20
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	> 7	68		253,59	3.550,27
	Zuzendaritza K - C. Directivos E	> 2	92		65,91	922,74
	Zuzendaritza K - C. Directivos F	<= 2			65,91	922,74
	Jefe de estudios adjunto tipo D			D23	253,59	3.550,27
	Administratzaile albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			D25	253,59	3.550,27
	HHEko maisu/maistra - maestro/a en EPA		71	A48	77,05	1.078,70
LH irakasle teknikoa Profesor/a técnico/a FP EG04 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	41	D01	799,40	11.191,54
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	43		714,71	10.006,00
	Zuzendaria - director/a C	> 600	45		668,77	9.362,80
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	47		626,09	8.765,31
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	42	D02 D03 D22 D32 D79	444,25	6.219,49
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	44		434,01	6.076,07
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	46		354,13	4.957,85
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	48		354,13	4.957,85
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 1.800		D46/D47/D48	310,97	4.353,64
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 1.000		D46/D47/D48	303,80	4.253,25
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 600		D46/D47/D48	247,89	3.470,50
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	<= 600		D46/D47/D48	247,89	3.470,50
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		51	D24	149,60	2.094,46
	Jefe de estudios adjunto tipo D			D23	354,13	4.957,85

ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTZIOENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2025KO ORDAINSARIAK COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2025					IMPORTES EIZU DIRECTORES RPT24*1,3 RPT	
Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatako kastetako zentroa	J 47	EIZU	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alu mnos-as del centro				
	Administratze albokoa - Administrador/a adjunto tipo D			D25	354,13	4.957,85
	LH eta lantegietako prestakuntza koordinatzailea - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		55	A25	61,79	865,06
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		56	A27	61,79	865,06
	Mantenu arduraduna - responsable de mantenimiento		57	A26	61,79	865,06
	Kalitatearen arduraduna LH - responsable de calidad FP		58	A36	61,79	865,06
	Mintegi burua / saileko burua - jef/e/a seminario / jef/e/a departamento		52	A09 A11	61,79	865,06
Biko irakaslea Profesorea de ES EG03 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	21	D01	841,52	11.781,22
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	23		756,85	10.595,85
	Zuzendaria - director/a C	> 600	25		710,89	9.952,48
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	27		668,24	9.355,35
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	22	D02 D03 D22 D32 D79	486,36	6.808,98
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	24		476,13	6.665,75
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	26		373,76	5.232,69
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	28		354,13	4.957,85
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 1.800		D46/D47/D48	340,45	4.766,29
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 1.000		D46/D47/D48	333,29	4.666,03
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	> 600		D46/D47/D48	261,63	3.662,88
	Director de Área Estrategia/Innovación/Operativa en centros integrados de la formación profesional CIFPI- Arlo Estrategikoaren/Berrikuntza/Operatiboko Zuzendaria LHII	<= 600		D46/D47/D48	247,89	3.470,50
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		31	D24	149,60	2.094,46
	Jefe de estudios adjunto tipo D			D23	354,13	4.957,85
	Administratze albokoa - Administrador/a adjunto tipo D			D25	354,13	4.957,85
	Mintegi burua - jef/e/a seminario		32	A09	89,52	1.253,28
	HHE saileko burua - jef/e/a departamento EPA		33	A11	89,52	1.253,28
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO			A17/A28	89,52	1.253,28

Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatarok kastetako zentroa	J 47	EIZU	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alu mnos-as del centro				
	LH eta lantegietako prestakuntza koordinatza - coordinador/a de FP y de formación en centros de trabajo		35	A25	89,52	1.253,28
	Ekonomia kudeatzeko arduraduna - responsable gestión económica		36	A27	89,52	1.253,28
	Mantenu eta lanetako arduraduna - responsable de mantenimiento y obras		37	A26	89,52	1.253,28
	Kalitatearen arduraduna BI - responsable de calidad ES		38	A36	89,52	1.253,28
	Cordinador/a General de la Comisión de Evaluación de las EOIs			A52	296,13	4.145,82
Bilko irakasle katedraduna Profesor/a catedrático/a de ES EG02 Clasificación por alumnos	Zuzendaria - director/a A	> 1.800	1	D01	715,86	10.022,02
	Zuzendaria - director/a B	> 1.000	3		631,35	8.838,83
	Zuzendaria - director/a C	> 600	5		585,50	8.196,92
	Zuzendaria - director/a D	<= 600	7		542,87	7.600,13
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 1.800	2	D02 D03 D22 D32	361,39	5.059,41
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 1.000	4		351,16	4.916,18
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 600	6		248,98	3.485,66
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	<= 600	8		208,13	2.913,82
	Zuzendaria - director/a A	> 55	81	D01	799,40	11.191,54
	Zuzendaria - director/a B	> 23	82		714,71	10.006,00
Maisu/maistra Bln Maestro/a en ESO EG01 Clasificación por aulas	Zuzendaria - director/a C	> 15	83		668,77	9.362,80
	Zuzendaria - director/a D	> 7	84		626,09	8.765,31
	Zuzendaria - Director ESO	<= 7	85		502,36	7.033,03
	Zuzendaritza K - C. Directivos A	> 55	76		444,25	6.219,49
	Zuzendaritza K - C. Directivos B	> 23	77		434,01	6.076,07
	Zuzendaritza K - C. Directivos C	> 15	78	D02 D03	354,13	4.957,85
	Zuzendaritza K - C. Directivos D	> 7	79		354,13	4.957,85
	Zuzendaritza K. DBI - C. directivos ESO	<= 7	75		191,59	2.682,32
	Jefe de estudios adjunto tipo D			D23	354,13	4.957,85
	Administratzaile albokoa - Administrador/a adjunta tipo D			D25	354,13	4.957,85
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO A		86	D22	449,02	6.286,28
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO B		87		438,66	6.141,23
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO C		88		357,93	5.011,01

ZUZENDARITA KARGUA ETA FUNTzioENGATIKO BERARIAZKO OSAGARRIAREN GEHIGARRIA. 2025eko ORDAINSARIAK COMPLEMENTO ESPECÍFICO ADICIONAL POR CARGO DIRECTIVO Y POR FUNCIONES. RETRIBUCIONES DE 2025					IMPORTES EIZU DIRECTORES RPT24*1,3 RPT	
Kidegoa	Adierazpena	Zenbat gelatako/ kalefako zentroa	J 47	EIZU	Hilean (14) Mes (14)	GUZTIRA TOTAL
Cuerpo	Descripción	Nº de aulas/alu minos-as del centro				
	Zuzendari albokoa - Director adjunto ESO D		89		357,93	5.011,01
	Idazkari albokoa - secretario/a adjunto/a		80	D24	154,99	2.169,80
	Mintegi/DBI sailaren burua - jefe/a seminario / departamento ESO		72	A09 A11	62,47	874,58
	DBI-ko koordinatzailea - coordinador/a ESO		74	A17	62,47	874,58
	DBI-ko irakasle delegatua - profesor/a delegado/a ESO		73	A28	62,47	874,58
	DBI-ko kalitatearen arduraduna - responsable de calidad ESO		91	A36	62,47	874,58
Ikuskariak Inspectores	Lurraldeko burua- Jefe/a territorial		701	A38	471,33	6.598,62
	Mailako koordinatzailea - Coordinador/a de nivel (Inspector central)		702	A37	614,17	8.598,38
	Ikuskari nagusia - Inspector/a general		703	A39	1.313,88	18.394,32
	Zonaldeko burua - Jefe/a de zona		704	A40	237,98	3.331,72
IRALE	Zuzendaria - director/a		301	D75	473,16	6.624,24
	Ikasketa burua - jefe/a de estudios		302	A42	236,59	3.312,26
	Irakaslea - profesor/a		303	A41	157,73	2.208,22
	Jarraipen arduraduna - responsable de seguimiento		304	A42	236,59	3.312,26
Berritzegune	Zuzendaria - director/a		401	D71	560,73	7.850,22
	Programen arduraduna - responsable de programas		402	A43	435,18	6.092,52
	Aholkularia - asesor/a		403	A44	380,49	5.326,86
	Berritzegune nagusiko zuzendaria		404	A47	753,10	10.543,40
IVEI-ISEI	Zuzendaria - director/a		501	D72	753,10	10.543,40
	Koordinatzailea - coordinador/a		502	A49	602,48	8.434,72
	Teknikari espezialista - técnico/a de especialista		503	A46	380,49	5.326,86
AVECCFP, IVCFP, TKNIKA	Zuzendaria - director/a		511	D78	731,17	10.236,38
	Koordinatzailea - coordinador/a		512	A50	584,96	8.189,44
IDEATK, IVAC	Zuzendaria - director/a ejecutiva			D80	775,71	10.859,94
	Arloko zuzendaria - director de área			A53	620,57	8.687,98
TKNIKA	Zuzendaria - director/a ejecutiva			D80	775,71	10.859,94
	Arloko zuzendaria - director de área			A53	620,57	8.687,98
CEIDA-IIIHI	Zuzendaria - director/a		601	D73	435,18	6.092,52
	Aholkularia - asesor/a		602	A51	380,49	5.326,86
BARNETEGI	Zuzendaria - director/a		129	D74	315,46	4.416,44
	Teknikaria - técnico/a		130	A45	236,59	3.312,26

Tablas salariales, antigüedad

		Hirurtekoa Trienio		Aparteko ordainsaria Paga extra		Guztira Total
Kontzeptua Concepto	Taldea Grupo	12	hilekoa mes	2	hilekoa mes	urtekoa año
Oinarrizko antzinatasuna Antigüedad básica	A1	615,84	51,32	63,36	31,68	679,20
	A2	502,20	41,85	61,02	30,51	563,22
	B	440,64	36,72	63,50	31,75	504,14
	C1	380,16	31,68	54,70	27,35	434,86
	C2	258,84	21,57	42,68	21,34	301,52
	E	194,88	16,24	32,48	16,24	227,36
		Hirurtekoa Trienio		Aparteko ordainsaria Paga extra		Guztira Total
Kontzeptua Concepto	Taldea Grupo	12	hilekoa mes	2	hilekoa mes	urtekoa año
Oinarrizko antzinatasuna Antigüedad básica	A1	615,84	51,32	63,36	31,68	679,20
	A2	502,20	41,85	61,02	30,51	563,22
	B	440,64	36,72	63,50	31,75	504,14
	C1	380,16	31,68	54,70	27,35	434,86
	C2	258,84	21,57	42,68	21,34	301,52
	E	194,88	16,24	32,48	16,24	227